
Расписание занятий по дополнительным образовательным программам 

для обучения с применением дистанционных технологий 

 

 

 

Наименование 

кружка 

ФИО педагога 

Дни недели 

Понедельник  Вторник  Среда  Четверг  Пятница  

«Соловушка» 

Самсонян Рузана 

Николаевна 

9.30-9-55 

(5-7) 

 

9.20-9.40 

(3-4) 

9.30-9-55 

(5-7) 

 

9.20-9.40 

(3-4) 

- 

«Хореография» 

Голубейко Дина 

Сергеевна 

16.10-16.30 

(3-4) 

15.30.16.00 

(5-7) 

16.10-16.30 

(3-4) 

- 15.30.16.00 

(5-7) 

«Веселый мяч» 

Скакунова Наталья 

Ивановна 

10.00-30 

(5-7) 

15.40-16.00 

(3-4) 

- 15.40-16.00 

(3-4) 

9.30-10.00 

(5-7) 

 

«Занимательный 

английский» 

Соднопова Чимита 

Тубденовна 

16.00-16.30 

(5-6) 

 

9.30-10.00 

(6-7) 

16.00-16.30 

(5-6) 

 

9.30-10.00 

(6-7) 

- 


