Расписание занятий по дополнительным образовательным программам для обучения с применением дистанционных технологий

Наименование	Дни недели				
кружка ФИО педагога	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница
«Соловушка» Самсонян Рузана Николаевна	9.30-9-55 (5-7)	9.20-9.40 (3-4)	9.30-9-55 (5-7)	9.20-9.40 (3-4)	-
«Хореография» Голубейко Дина Сергеевна	16.10-16.30 (3-4)	15.30.16.00 (5-7)	16.10-16.30 (3-4)	-	15.30.16.00 (5-7)
«Веселый мяч» Скакунова Наталья Ивановна	10.00-30 (5-7)	15.40-16.00 (3-4)	-	15.40-16.00 (3-4)	9.30-10.00 (5-7)
«Занимательный английский» Соднопова Чимита Тубденовна	16.00-16.30 (5-6)	9.30-10.00 (6-7)	16.00-16.30 (5-6)	9.30-10.00 (6-7)	-